SO Y TE HA NOI CONG HOA XA HO1 CHU NGHIA VIET NAM
BENH VIEN DA KHOA THANH TRI Doc lip - Tu do - Hanh phie
SO :47/TB-BVDKTT
Thanh Tri, ngay 30 thang 06 ndm 2025

YEU CAU BAO GIA
Kinh giti: Cdc Cong ty cung cap thiét bj

Bénh vién da khoa Thanh Tri c¢6 nhu cau tlep nhén bao gia dé tham khao, xdy dyng gia
g6i thau, lam co s& o chuc lua chon nha thau cho g6i thau: “Mua sdm linh kién
mang LAN va néng cdp phong mdy chii tai bénh vién da khoa Thanh Tri

Thong tin ciia don vi yéu cau bdo gia
1.Pon vi yéu cdu bdo gia: BENH VIEN DA KHOA THANH THANH TRI
-Pia chi: $6 1, dudng Tu Hiép, Thi tran Vin Pién, H Thanh Tri, TP Ha Néi
- D1én thoat: 0242.2182716
2. Thong tin lién hé clia ngudi chiu trach nhiém tiép nhan béo gia:
- D/c Pham Bui Hai — nhan vién phong KHTH-VT&TTBYT
-PT: 0379613759

- Email: phongkhthbvthanhtri@gmail.com

3. Cach thurc nhan bao gia:
- Nhaén truc tiép tai Phong KHTH-VT&TTBYT.
+ DPia chi: S6 1, duong T Hi€p, Thi tran Van Dién, H Thanh Tri, TP Ha

NI
+ Pién thoai: 0379613759
- Nhén qua Email: phongkhthbvthanhtri¢dgmail.com

4. Thoi han nhan bao gia: trudc 9h ngay 09/07/2025
Céc béo gia nhan dugc sau thoi diém trén sé khong dugc xem xét.
5. Thoi han c6 hiéu luc ctia béo gié: ti thieu 90 ngay ké tir ngay 30 thang 6 nam 2025

[1. NOi dung yéu cau bao gia:



“ Mua sdm linh ki¢n mang LAN va ning cdp phong mdy chii tgi binh vign da
khoa Thanh Tri co danh muc kém theo
Rit mong Quy Cong ty tham gia chao gid dé c6 co hji cung cdp trang thiét bj cho
Bénh vién ching toi.
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Phy luc kém theo Thie moi bdo gid 50 {TYIB-BVDKTT ngay 30 thang 06 ndam
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SWITCH CORE

SWITCH Access L2

Wireless

2025

L3 Ethernet Switch with
24*100/1000Base-X

Ports,
2*10/100/1000Base-T

Combo Ports,
2*1000Base-X SFP Ports
and 2*1G/10G Basse-X
SFP+ Ports,

Switch Acess L2 co 24
Port 10/100/1000Mbps,
04 Port SFP 10Gbps

Internal Antennas 4
Streams Dual Radio

802.11ax/ac/n Walljack
Access Point, 1500Mbps

SFP+
Module(850nm,300m,LC)

Gia cap quang 1U, 24
cong ho Iro module
KeyConnect quang hodc

dong, chuan 19", bao gém
I khay han 48FO

4 Module quan-g_IOG
5 OFF 24 Port
|
- u
6 | ODF 4 Core

— L USSR ——

Gia cap quang 11U, 24
cong ho tro module
KeyConnect quang hodic

dong, chuan 19" bao gom |

| khay han 48FO
Mo dun quang
KeyConnect OM3. LC

kep(2 soi

Nhiet do hoat dong: -
10°C To +60°C
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Cap quang 0M3 Outdoor

( Hé trgr 10Gbps)

Cdp Nhay OM3 ho trg
10Gbps

Day nhay quang Belden,
LC-LC kép, 2.0mm, OM3,

LSZH 2m

Cap cau truc

Patch pannel

¥
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[3

Wall Place

San ﬁc’ing

Khoa cam bién, the tur,
van lay

Khoa _17&;1_10);

14

Camera giam sat

Cap quang da mot (dém
long), vo LSZH, 4FO,
chudan OM3

Tiéu chudn:IEC 60332-1-
2, IEC 60794, ISO/IEC

11801-1, CPR

Euroclass:Dca-s2,dl,al

Cdap mang Belden Cat6
UTP, I6i dong dac
24AWG, 4 doi xoan, vo

PVC chuan CMX, mau
xanh duong.

Thanh dau néi cdp Belden
24 cong loai KeyConnect,
1U(dang réng).

Nhan mang Belden Cat6
loai KeyConnect, mau
trang

Mt 6 cam Belden 1 cong

loai KeyConnecl
Lap ddt 15 mét Vzrong san
nang

Chudn nén H.265
Ong kinh co dinh 3.6mm,

| goc nhin 83°, quay quet
ngang 335°.

—

T rack _I Chu-d}? 19" 42U sau

1000mm 04 Qual, nguon

| 06 trau, 03 tray
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